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Białystok, 11 stycznia 2021 r.
Znak sprawy: 26.8.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA – c.d.

[bookmark: _Hlk6910159]Dotyczy przetargu: Dostawa wyposażenia w ramach projektu "Zawodowe perspektywy Zespołu Szkół Technicznych - kierunek przyszłość!" – sprzęt komputerowy i multimedialny.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuję o odpowiedziach na pytania, jakie wpłynęły w przetargu.


Pytanie 2
Dotyczy Części I: Laptopy z oprogramowaniem 47 szt.
 „Czy Zamawiający oczekuje wraz z dostawą laptopów dodatkowo linek zabezpieczających kłódką z szyfrem lub kluczem ?”.

Odpowiedź:
Tak, zgodnie z wymogiem określonym w OPZ Zamawiający oczekuje wraz z dostawą laptopów dodatkowo linek zabezpieczających kłódką z szyfrem lub kluczem.


Pytanie 3
Dotyczy Części I: Laptopy z oprogramowaniem 47 szt.
„W opisie oczekiwanego pakietu biurowego Zamawiający wskazuje na możliwość dostarczenia licencji grupowej pakietu w opcji government w liczbie sztuk równej sumie zamawianych licencji.
 Pragniemy zauważyć że firma Microsoft w opcji licencjonowania grupowego (Microsoft Open License) oferuje preferencyjne programy cenowe dla poniższych sektorów:
Klienci komercyjni   
Organizacje administracji publicznej (Open Government)
Placówki służby zdrowia
Instytucje edukacyjne (Open Academic)
Uprawnione organizacje non-profit
Organizacje międzynarodowe
Dla placówek edukacyjnych dedykowana jest wersja Open Academic.
W związku z powyższym czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pakietu biurowego w licencji grupowej w wersji Open Academic ?”.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że pakiety biurowe przeznaczone są dla jednostki edukacyjnej (szkoła ponadpodstawowa). Do Wykonawcy należy wybór zarówno oprogramowania, jak i jego wersji, tak aby spełniało wymagania wskazane w OPZ.

W celu zapoznania się z odpowiedziami na pytania, Zamawiający zmienia podany w SIWZ termin składania i otwarcia ofert:
było:				13 stycznia 2021 r.
zmienia się na:		14 stycznia 2021 r.

Odpowiedniej zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu. Miejsce oraz godziny pozostają bez zmian.
[bookmark: _GoBack]
Dokonane wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich upublicznienia.
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